
  

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   08 февраля 2018 г.                              с. Лазо                                                     №69   

                        

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 26.03.2015 г. № 115 «Об утверждении

Положения  о  комиссии по обследованию жилых и нежилых 
    помещений, расположенных на территории 

Лазовского  муниципального района»

        
     Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление администрации Лазовского муниципального района

от 26.03.2015 г. № 115 «Об утверждении Положения  о  комиссии по обследованию

жилых  и  нежилых  помещений, расположенных  на  территории  Лазовского

муниципального района» следующие изменения:

      1.1.  Приложение  1 к  Положению о  комиссии по  обследованию жилых и

нежилых  помещений  утвержденное  постановлением администрации  Лазовского

муниципального района   от 26.03.2015 г. № 115 «Об утверждении  Положения   о

комиссии  по  обследованию  жилых  и  нежилых  помещений, расположенных  на

территории Лазовского  муниципального района» изложить в новой редакции:

 

         Состав комиссии
по обследованию жилых и нежилых помещений, расположенных на

территории Лазовского  муниципального района



Председатель комиссии:

-Заместитель Главы администрации Лазовского муниципального района. 

Заместитель председателя комиссии:

-начальник отдела ЖКХ администрации   Лазовского муниципального района.

Секретарь комиссии:

-главный  специалист  отдела  ЖКХ  администрации  Лазовского  муниципального
района.

Члены комиссии:

-начальник  отдела  имущественных  отношений  администрации    Лазовского
муниципального района;

-начальник отдела архитектуры, градостроительства и землепользования 
администрации Лазовского муниципального района;

-директор МУП «Лазо-Комплекс».

      2. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального района

Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  сайте

администрации Лазовского муниципального района. 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального  района                                   Ю.А. Мосальский 


